1

                     2022年３月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 時  慧

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

福島県沖で発生した震度６強の地震による当社への影響について

2022 年３月 16 日に福島県沖で発生いたしました震度６強の地震により被災された皆様に、心よりお見

舞い申し上げます。

この地震による当社への影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 従業員の安否確認状況

  当社社員の安否については全員の無事が確認されております。

2. 生産への影響

 下記２工場は操業を停止し被害状況を調査しております。現在、生産設備の速やかな復旧に取り組んでお

り、早期の生産再開を目指しております。

  株式会社倉元製作所若柳工場（宮城県栗原市）

  株式会社倉元製作所花泉工場（岩手県一関市）

3.  業績への影響

  本地震による当社業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせします。

以上